
COMUNE DI S.ALE SSIO SICULO(CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA)

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA N.G96 DELA8A4:2024
Registro settore n489 del IBA4A0IMM

[oretta Amministrativa ai fini dell’approvazione del rendiconto di gestione 2023.

Oggetto: Approvazione ricognizione dei residui attivi e passivi al 31/12/2023 di competenza

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Vistoil D.lgs. n. 267/2000;
Visto il D. Lgs. N. 165/2001;
Visto il D. Lgs. N. 118/2011;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli ufficie dei servizi;Visto il regolamento comunale di contabilità;Premesso checon decreto del Sindaco n. 10 del 28.06.2022 è stata attribuita al sottoscritto laresponsabilità dell’ Area Amministrativa j
Richiamato l’art. 228, comma 3, del testo unico degli enti locali (TUEL) approvato con decretolegislativo 18 agosto 2000,n. 267, il quale disponeche, primadell'inserimento nel conto del bilanciodei residui attivi e passivi, è necessario procedere all'operazione di riaccertamento degli stessi,

Richiamato l’art. 3, comma 4, del citato decreto legislativo n. 118/201 1, in forza del quale “(...)Possono essere conservate tra i residui attivi le entrate accertate esigibili nell'esercizio di



nel corso dell'esercizio provvisorio o della gestione provvisoria. Al termine delle procedure diriaccertamento non sono conservati residui cui non corrispondono obbligazioni giuridicamenteperfezionate (...)”;

Tenuto conto che la normasopracitata attribuisce alla Giunta Comunale la competenza in ordineall’approvazione del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi da inserire nel rendicontodell’esercizio;

Visto l’art. 228, comma3, del D.Lgs. n. 267/2000, ai sensi del quale "Prima dell'inserimentonel conto del bilancio dei residui attivi e passivi l'ente locale provvede all'operazione diriaccertamento degli stessi, consistente nella revisione delle ragioni del mantenimento intutto od in parte dei residui e della corretta imputazione in bilancio, secondo le modalità dicui all'art. 3, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successivemodificazioni";

-vista la nota prot. N. 13807 del 27.11.2024 a firmadel Responsabile ad interim dell’ Area EconomicoFinanziaria con la quale veniva trasmessi gli elenchi dei residui attivi e passivi 2023;

‘Atteso che questo servizio ha effettuato le verifiche in ordine agli accertamenti e agli impegni residuidi propria competenza, secondoi criteri contenuti nel principio contabile applicato della contabilitàfinanziaria;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma1, del D.Lgs. n.267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento
comportando riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria e sul patrimonio dell’ente, saràsottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersimediante apposizione del visto di regolarità contabile allegato alla presente determinazione comeparte integrante e sostanziale;

Ritenuto necessario, con il presente provvedimento, approvare ai fini ricognitori le risultarizedell’attività di verifica sui residuiattivi e passivi da sottoporre alla Giunta Comunale perla relativaapprovazione; x

Viste le risultanze della ricognizione dei residui attivi e passivi al 31.12.2023 di cuiagli elenchi
allegati al presente atto quale parte integrali e sostanziali, come rielaborati sulla base delle risultanzedell’istruttoria;

DETERMINA

1. Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, Di
approvare, ai soli fini ricognitori, le risultanze delle verifiche sui residui attivi e passivi al31.12.2023 di cuiagli elenchi, come allegati al presente atto per formarne parte integrale esostanziale.

2. Di trasmettere gli elenchi di cui al precedente punto 1. alla Giunta Comunale ai fini dell’
approvazionedel riaccertamento ordinariazdzi
118/2011;

HE DELL’ AMMINIS TIVA
î

.gsa-Cfferi cquaro



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Il Responsabile delservizio finanziarioVISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.1, lett “i” della L.R.48/91;VISTO l’act.12 della LR. 23/12/2000 n.30;Ai sensie per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;Per quanto concerne la sola regolarità tecnicaasulle detESPRIME PARERE FA) ObEVO CE

ATTESTA Zla copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO /sui seguenti codici e numeri:

:Codice____

Competenza
Residui
Intervento____



CAMUNE

DI

S.

ALESSIO

SICU)

COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

si

AS

toa

TAL

RESIDUI

ATTIVI

2023

ia

l

Categ.

—contn

Pas.

ae

©,la

{
Capitolcratt.

Anno

|
Numero

|
Sub

Data

Delibera

Residui

al

31/12|Incassato

nell'anno.|insussistenza

Ordinativi

.

Accertamento

s

>

Descrizione

capitolo

Causale

Accertamento

|

Tipo

Data

Residui

compreal:(7:Icaasata

ano

Stato

Accertamento

aio

1=

RESPONSABILE

7

Ce

e

s

E

4.

Sri

&

ni

si

1.000,00

0,00

000,

2.01.01,01.001

26-06-2023

1.000,00

Sussistente_

Sy”

TRASFERIMENTI

CORRENTI

DELLO

STATO

Girofondi

Legge

448/98

-

Fornitura

gratuita

libri

di
testo

0,00

0,00

0,00|Insussistente

SR

FINALIZZATI

CONTRIBUTI

PER

I
LIBRI

DI

TESTO

-

cap

U.799/1

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

2.01.01.01.002

77Nn

2022

106

29-12-2022

CI000I

100,00

900

CONTRIBUTO

MIUR

BUONO

PASTI

INSEGNANTI|Contributo

Miur

buoni

pasto

insegnanti

4.700,00

0,00

2.01

01.02.001

148/0

2023

59

29-12-2023

1840./8

0,00

1:RA0da

9/00

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVIZI

Trasf.

somme

in

favore

degli

alunni

con

disal

(Comune

0,00

0,00

0,00

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.
328

-

ASACOM/PIANI

DI|
di

Taormina)

ZONA

PoNU

Seca

DISABILITA'

-

cap

U

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

4.487,20

2.01.01.02.001

148/0

2023

84

29-12-2023

A

000

4.461,20

0,00

Sussistente

—
DE

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVIZI

Fondo

ass.aut

alunni

con

disabilita

(DL

228/2021)

0,00

0,00

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-

ASACOM/PIANI

DI

ZONA

-BONUS

SOCIALI

-DISABILITA'

-

cap

U

1950/70

-

1952/2

porto

da

reimputare

porto

da

reimputare

mporto

da

reimputare

anno

reimputazione

anno

reimputazione

anno

reimputazione

Data

di

stampa:

25-11-2024

‘

Pagina

1
di9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

ATTIVI

2023

Cod,

bilancio

[__Gapitolo/art.

Anno

Numero

|
Sub

|
Data

Delibera

Residui

al

31/12

Cassato

nell'anno|_lrisussistenza

Ordinativi

2

Accertamento

Residul

compresi

|
Incassatò

anno

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Accertamento

Tipo

Data

SNNg

sUCesLivO

GUESasIvO

Stato

Accertamento

6.880,76

0,00

6.880,76

0,00

2.01.01.02.001

148/0

2023

65

29-12-2023

Sussistente

SC

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVI

liare

disabili

gravi

-

annualita

0,00

0,00

0,00|Insussistente

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

ASACOM/PIANI

DI|2018-2019-2020

(Comune

di

Taormina)

Inesigibile

ZONA

-BONUS

SOCIALI

-DISABILITA'

-

cap

U

Dubbia

esigibilità

1950/70

-

1952/2

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

T

9.694,95

9.694,95

0,00

0,00

2.01.01.02.001

148/0

2023

89

29-12-2023

Sussistente

SE

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVIZI

FONDO

NAZIONALE

PER

LE

NON

AUTOSUFFICIENTE

0,00

9.694,95

0,00

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-

ASACOM/PIANI

DI|-

DISABILI

GRAVI

MINORENNI

ZONA

-BONUS

SOCIALI

-DISABILITA'

-

cap

U

1950/70

-

1952/2

|

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

mporto

da

reimputare

2.960,00

2.960,00

0,00

0,00

2.01.01.02.001

148/0

2023

90

29-12-2023

Sussistento_

SR

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVIZI

PIANO

DI

ZONA

2019/20

-

2

ANNUALITÀ

DISABILI

0,00

2.960,00

0,00|Insussistente”

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-

ASACOMIPIANI

DI|GRAVI

MAGGIORENNI

Inesigibile

ZONA

-BONUS

SOCIALI

-DISABILITA'

-

cap

U

Dubbia

esigibilità

1950/70

-

1952/2

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

___

anno

reimputazione

__________—

‘“importodareimputare

i,

anno

reimputazionme

_______

importo

dareimputare

n

2.410,61

2.410,61

0,00

0,00

2.01.01.02.001

148/0

2023

91

29-12-2023

Sussistente

SE

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVIZI

PIANO

DI
ZONA

2019/20

SERVIZIO

ASSISTENZA

0,00

2.410,61

0,00|Insussistente

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-

ASACOM/PIANI

DI

DOMICILIARE

INTEGRATA

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

2
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

ATTIVI

2023

3

[Capi

‘Anno

Numero

|.
Sub

|
“Pata

Delibera

Residul

al
31/12..|

.Incassato

nell'anno

Insussisterza

Ordinativi

5

5

Accertamento.

Residul

compresi

Incassato

anno

Gase

Motivazioni

10

Data

x

È

È

È

Descrizione

capitolo

Causale

Accertamento

;.:.--.

Tip

n

ot

RUEZRrivo

Stato

Acc

rtamento

)

ZONA

-BONUS

SOCIALI

-DISABILITA'

-

cap

U

]

Dubbia

esi

1950/70

-

1952/2

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

1.145,06

0,00

1.145,06

0,00

2.01.01.02.001

148/0

2022

195

31-12-2022

Sussistente

DET

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVIZI

Trasferimento

somme

dal

Distretto

D32

per

Asacom

-

0,00

0,00

0,00|Insussistente

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-

ASACOM/PIANI

DI|
anno

2021

(det.

n.

26

del

27.12.2022)

Inesialbile

ZONA

-BONUS

SOCIALI

-DISABILITA'

-

cap

U

Dubbia

esigibilità

1950/70

-

1952/2

1
166,28

0,00

1.166,28

I

2.01,01.02.001

148/0

2022

136

31-12-2022

990

n
Sussistente

ASSEGNAZIONE

FONDI

REGIONALI

SERVIZI

Trasferimento

somme

dal

Distretto

D32

per

Asacom

-

0,00

0,00

0,00|Insussistente

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-

ASACOM/PIANI

DI|anno

2022

(det.

n.

28

del

28.12.2022)

Inesigli

ZONA

-BONUS

SOC!

-DISABILITA'

-

cap

U

Dubbia

esigil

1950/70

-

1952/2

8

RA

2008

3.045,95

0,00

3.045,95

0,00

2.01.01.02.001

149/18

202:

62

-12-202:

Sussistente

CONTRIBUTO

FONDO

ZERO-SEI

(0-6)

-

cap

U

Fondo

0
-

6
anno

2023

0,00

0,00

10,00|Insussistente

ba

802/11

Inesigibile

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

1.312,16

1.312,16

0,00

0,00

2.01,01.02.001

151/3

2022

92

23-12-2022

Sussistente

BE

CONTRIBUTO

HELFING-

CAP

U

1950/69

tranche

contributo

regionale

Help

in
the

house

1.312,16

0,00

Insussistente

2

2

1.875,83

1.875,83

0,00

0,00

2.01,01.02.001

151/4

2022

90

:3-12-2022

Sussistente

DPR

|CONTRIBUTO

ALI

AI

DISABILI

-

cap

U

1950/68

tranche

contributo

regione

Al

1.875,83

0,00

0,00|Insussistente

Inesigibile

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

3
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

ATTIVI

2023

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

Cod.

bilaricio

I

[Numero

|.
Sub

Data

cad

R

al

Incassato

Iisussisfenza

Ordinativi

f

ti

ge

n

fi

n

‘TI;

Accertamento

Residui

compresi

|.

Incassato

anno

Motivazioni

‘

Descrizione

capitolo

usale

Accertamento!

Tipo

Data

PA

Clo

Eadive

Stato

Accertamento

Dubbia

esigibilità

I

ki

3.856,88

3.856,88

0,00

0,00

2.01.01.02.001

151/5

2022

93

23-12-2022

Sussistente

SE

CONTRIBUTO

GIOVANI

INABILI

-
cap

U

1950/67

Ill

tranche

contributo

regionale

giovani

inabili

3.856,88

0,00

0,00|Insussistente

26,46

0,00

26,46

0,00

3.01.02.01.032

260/0

22

05-05-2023

Sussisiente

E4

DIRITTI

DI

SEGRETERIA

segreteria

Dicembre

2022

=

0,00

0,00

0,00|Insussistente

__'

Inesigi
Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

2.0

334,48

0,00

334,48

0,00

3.01.02.01,032

260/0

2023

23

06-05-2023

Sussistente

jc

DIRITTI

DI

SEGRETERIA

‘segreteria

dal

01.01.2023

al

30.04.2023

0,00

0,00

0,00|Insussistente

s

_

Inesigibi

fi

d

Dubbia

esi

anno

reimputazione

______———

importodareimputare___—_

______

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

s

°

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

650,00

0,00

650,00

0,00

3.01.02.01,032

260/0

2023

44

04-10-2023

Sussistente

Eq

DIRITTI

DI

SEGRETERIA

Versam.

diritti

di

segreteria

dal

01.05.2023

al

30.09.2023

0,00

0,00

(0,00|Insussistente

Inesigibi
Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

Data

di

stampa:

25-11-2024

.

Pagina

4
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

Data

di

stampa:

25-11-2024

RESIDUI

ATTIVI

2023

Cod.

bilancio

TL

Capitolo/Art.

Anno

|
Numero,

|
Sub]

Data

=

petaa

H

Residui

al
31/12

‘aSSAtO

nell'anno.|insussistenza

;..

Ordinativi.

Descrizione

capitolo.

Causale

Accertamento,

È

Tipo

Data

>

ASCONA

Residui

one

coi

IR

È

"stato

Accertamento

OI

2

522,10

522,10

0,00

0,00

3.01.02.01.032

260/0

2023

78

19-12-2023

,

Sussistente

3e

DIRITTI

DI

SEGRETERIA

Versam,

diritti

segreteria

carte

identita

dal

01.10.2023

al

0,00

522,10

0,00|Insussistente

31.12.2023

Inesigibile

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

873,08

0,00

873,08

0,00

3.01.02.01.033

268/0

2023

21

05-05-2023

Fussistonie

SE

DIRITTI

RILASCIO

CARTE

D'IDENTITA'

-
cap

U

Versamento

diritti

Carte

identita

dal

01.01.2023

al

0,00

0,00

0,00|Insussistente

x

23611

‘30.04.2023

inesigibile

Beneficiario;

MINISTERO

DELL'INTERNO

Dubbia

esi

anno

reimputa

importo

da

reimputare

anno

reimputa:

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

Ti

a

5

0:

E

04-10.20:

1.326,41

0,00

1.326,41

0,00

3,01.02.01.033

68/0

2023

14-10-2023

Sussistente

e

DIRITTI

RILASCIO

CARTE

D'IDENTITA'

-
cap

U

Versamento

diritti

Carte

identita

dal

01.05.2023

al

0,00

0,00

0,00|Insussistente

»

236/1

‘30,09.2023

Inesigibile

Beneficiario;

MINISTERO

DELL'INTERNO

Dubbla

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

|
68)

-

4

\6-11-2028

251,85

251,85

0,00

0,00

3.01.02.01.033

268/0

20!

16-11-202:

Sussistente

SZ

DIRITTI

RILASCIO

CARTE

D'IDENTITA'

-

cap

U

Versamento

diritti

Carte

identita

dal

01.10.2023

al

0,00

251,85

0,00|Insussistente

x

236/1

31.10.2023

Beneficiario:

MINISTERO

DELL'INTERNO,

Pagina

5
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

ATTIVI

2023

Cod,

bilancio

]__Gapitolo/art.

Anno

|
Numero

|
Sub

|
Data

Dali

Residui

al

31/12:

|--I:

sussistenza

Het

Descrizione

capitolo

Causale

Accertamento

Tipo

Data

Aiccaramenie

Reno

NCRESato

SO

Stato

Accertamento

Mativazioni

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

3

201,48

201,48

0,00

09,00

2

3.01.02.01.033

268/0

2023

5Ì

29-12-2023

Sussisiente

DE

DIRITTI

RILASCIO

CARTE

D'IDENTITA'

-

cap

U

Versamento

diritti

Carte

Identita

dal

01.11.2023

al

0,00

201,48

0,00|Insussistente

236/14

30.11.2023

Inesigibile

Beneficiarlo:

MINISTERO

DELL'INTERNO

Dubbia

esi

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

1

33,58

33,58

0,00

0,00

3.01,02.01.033

268/0

2023

52

29-12-2023

Sussistente

SE

DIRITTI

RILASCIO

CARTE

D'IDENTITA'

-

cap

U

Versamento

diritti

Carte

Identita

dal

01.12.2023

al

0,00

33,58

0,00|Insussistente”

236/1

15.12.2023

Inesigibile

Beneficiario:

MINISTERO

DELL'INTERNO

7

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

3.01.02

268/0

120,40

0,00

120,40

0,00

..01.02.01.033

2023

70

29-12-2023

Eussisionie

SC

DIRITTI

RILASCIO

CARTE

D'IDENTITA'

-

cap

U

iai

Comuni

Emettitori

dal

Dipart.

per

gli

Affari

Int.

-

0,00

0,00

0,00|Insussistente

236/1

Saldo

2021

Inesigibile

Dubbia

eslgibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

6
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

ATTIVI

2023

God.

bilaricio

[|
Gapitolo/art.

‘Anno

Numero,

Sub

Data

Residul

al
31/12

Incassato

nell'anno

Delibera

È

Insussistenza

î

£

\ccertamento

Residui

compresi|—Incassato

anno

7

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Accertamento

Tipo

Data

‘anno

RUGCESIVO.

aiccesiva

Stato

Accertamento

118,30

3.01.02.01.033

268/0

2023

Tai

29-12-2023

*

000

118,50

00

Sussistente

ST

DIRITTI

RILASCIO

CARTE

D'IDENTITA'

-

cap

U

Introiti

ai

Comuni

Emettitori

dal

Dipart.

per

gli

Affari

Int.

-

0,00

0,00

0,00|Insussistente

236/1

Saldo

2022

Inesigibile

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

3.01.02.01,008

286/0

2019

16

20-02-2019

5500/00

9/08

1:500,00

0,00

Sussistente_

N27

PROVENTI

QUOTE

REFEZIONE

SCOLASTICA

-
BUONI

MENSA

SCOLASTICA

ANNO

2019

0,00

0,00

0,00|Insussistente

N

cap

U
805

Beneficiario:

DIVERSI

înosi
Dubbia

esigibilità

,9'

x

3.01

02.01.008

286/0

2020

30

31-03-2020

ila

0,00

2.914,18

0,00

Sussistente

PT

PROVENTI

QUOTE

REFEZIONE

SCOLASTICA

-

ACQUISTO

BUONI

MENSA

ANNO

2020

0,00

0,00

cap

U
805

Berteficiario:

UTENTI-C/C

POSTALE

n.

14076988

I

Dubbia

esigibilità

N

2023

33

28.07.2023

9.555,32

0,00

9.555,32

0,00

3.01.02.01.008

286/0

=

Suesistonie

PZ

PROVENTI

QUOTE

REFEZIONE

SCOLASTICA

-

Introiti

mensa

scolastica

anno

2023

0,00

0,00

0,00|Insussistente

cap

U
805

Inesi

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

e

4%

24-44-5058

4.980,43

0,00

4.980,43

0,00

3.01.02.01.008

286/0

-11-:

Sussistente

—
Sa

PROVENTI

QUOTE

REFEZIONE

SCOLASTICA

-

Trasferimenti

Mensa

2023

(Dipartim.

Risorse

Umane)

0,00

0,00

0,00|Insussistente

cap

U
805

Inesigibile

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

7
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

ATTIVI

2023

Cod.

bilancio

[_

Capitolo/arnt.

Arno.

|
Numero.

|
Sub

|>Data

Vidia

d

Incassato

nell'anno

Insussistenza

Ordinativi

&

.
ì

pa

;

o

"

Set

issatò

5

3

DE

Motivazi,

Descrizione

capitolo

Causale

Accertamento

Tipo

Data

Aerea

Rosi

dI
come

MCT

Stato

Accertamento!

pae

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

0,00

0,00

0,00

3.01.02.01.008

286/0

2023

76

21-12-2023

169

Sussistente

PROVENTI

QUOTE

REFEZIONE

SCOLASTICA

-|Introiti

mensa

scolastica

anno

2024

(Gennaio

-

Giugno

Giunta

Munic

0,00

0,00

0,00|Insussistente

cap

U
805

2024)

21-12-2023

Inesigibile

Dubbia

esigibilità

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

4.142,48

4.142,48

0,00

0,00

3,01.02.01.008

286/0

2023

mn

21-12-2023

Sussistente

Se

PROVENTI

QUOTE

REFEZIONE

SCOLASTICA

-

Introiti

mensa

scolastica

saldo

anno

2023

0,00

4.142,48

0,00|Insussistente

cap

U
805

Beneficiario;

UTENTI-C/C

POSTALE

n.

14076988

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

138.722,47

238.722,47

0,00

0,00

3.05.99.99.999

321/0

2021

70

31-12-2021

2

Sussistente

RC

CST

MESSENIA

-

LINEA

ATTIVITA!

4.2,2.3

-

CST

MESSENIA

LINEA

ATTIVITA'

4.2,2.3

-

SERVIZI

238.722,47

0,00

0,00|Insussistente

SERVIZI

INFORMATICI--INTEGRAZIONE

INFORMATICI

INTEGRAZIONE

Inesigibile

Dubbia

esigli

36.727,78

30.606,48

6.121,30

0,00

3.01.03.02.001

458/0

2018

87

20-12-2018

'

Sussistente

ZS

PROVENTI

DALLA

GESTIONE

CASA

ALBERGO

INTROITI

ESCUSSIONE

POLIZZA

-0,02

‘30.606,50

0,00|Insussistente

PER

ANZIANI

1165444-SINISTRO

2018,418-AZIONE

SOCIALE

Inesigibile

S0C.COOP.SOCIALE/COMUNE

ELBA

COMPAGNIA

Dubbia

esigli

DI

ASSIC.

ANNO

2017

4.02.01.01.001

I
557/38

[_
2022

_]

129]31-12-2022

150.286,00

[
150.286,00

]

0,00]

0,00

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

8
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

ATTIVI

2023.

Anno.

|.
Nur

[sub]

Data

Delibera

:

Residul

al

31/12.|Incassato

nell'anno|Insussistenza

Ordinativi

7

TE

Tipo

D

‘Accertamento

Residul

compresi||Incassato

anno

Motivazioni

Causale

Accertamento!

<;%t

pupe

Data

k

d

anno

succesivo.||.succesivo

ci

State

Accertamento

I
T

T

Sussistente

PE

FINANZIAMENTI

DELL'UNIONE

EUROPEA

PNRR:|PNRR

finanziamenti

150.286,00

0,00

5)

misura

1.4.1

-1.4,3,

-

1.4.4

-

1.4.5.

-

cap

U

2950/10

Data

di

stampa:

25-11-2024

‘

Pagina

9
di
9



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

OMUNE

Tiot,

DI,

i
pizitA

01.11-4.03.01.02.009

Residul

al

31/12

|>

Pagato

nell'anno

Insussistenza

|:

Mandati.

Delibera

Impegno...

20-12-2023

Residui

compresi

“anno

succesivo

|

Pagato

anno

succesivo;

i»

iquidazioni

....

‘n

sospese

È

Stato

Impegno

Motivazioni

Sussistente

159

SPESE

PER

EVENTI

E

COMMEMORAZIONI

Assegnaz.

risorsa

per

programmazione

Manifestazioni

Giunta

Munic

0,00

500,00

0,00|Insussistente

Natalizie

Sant

Alessio

Siculo

2023

(associaz.

Culturale

20-12-2023

Musicale

Reverie

Giutar

Academy)

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2023

9

02-02-2023

309,30

0,00

309,30

0,00

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

0,00

0,00

0,00|Insussistente

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

2.845,06

2.845,06

0,00

0,00

01.11-1,03.02.99.002

138/0

2023

10

(04-02-2022

9

Sussisionie

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

LIQ.

AVV.

BRIGUGLIO

SENT.N.560/2021

CAUSA

Giunta

Munic

2.845,06

0,00

0,00|Insussistente

3n

GUSSIO

27-01-2022

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.11-1

02.99.002

138/0

2021

11

22-01-2018

Reso

999,00

0,00

0,90

A

1AAOROR

a

Sussistente

SC

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

INCARICO

LEGALE

AVVERSO

ATTO

CITAZIONE

698,00

0,00

0,00|
Insussistente

N.7949/2017

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

1
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Anno.

|!
Numero

|
sub

Dellbena

Residul

al

31/12

d

insussistenza

Maridati

s

Sasa

E

Ti

di

Impegno

Residui

compresi

Pagato

anno

Liquidazioni

Motivazioni

È

SEPOLTA,

ipa

pata

anno

succesivo

sUccesivo

sospese

Stato

Impegno

307,92

0,00

307,92

0,00

01,11-1,03.02.99,002

138/0

2023

13

08-02-2023

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Lia.

cartella

-

registrazione

atti

giudiziari

sentenza

n.

0,00

0,00

0,00|Insussistente

186/2018

(naso)

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

293,10

0,00

293,10

0,00

01,11-1.03,02.99.002

138/0

2023

14

08-02-2023

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Lia.

cartella

-

sentenza

n.

1856/2019

registrazione

atti

0,00

0,00

0,00|Insussistente

giudiziari

(LCS)

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.11-1.03,02.99.002

138/0

2021

00

2:00

FATE

5

.11-1.03,02.99.|

27

19-02-2020

3

Sussiste

SE

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

ASS.RISORSA

LAVORI

METANIZZAZIONE

Provv,Dirig.

0,00

0,00

0,00|Insussistentà?

>

«©

AVV.CECCIO

GIANFILIPPO

14-02-2020

01.11-1.03,02.99,01

1361

i

1.199,13

1.199,13

0,00

0,00

+11-1.03,02.99.002

38/0

2022

3

17-04-2019

45

Sussistente

Y

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

ASS.RISORSA

ECONOMICA

PER

PROPOSIZIONE

Giunta

Munic

0,00

1.199,13

0,00|Insussistente

©

RICORSO

ALLA

SENTENZA

185/2019

16-04-2019

01.11-1.03,02.99,002

138/0

2023

39

27-03-2023

2428

9/00

5429

909

Sussistente

|,

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Onorario

studio

sacchetta

per

contenzioso

Muscolino

0,00

0,00

0,00|Insussistente

Carmelo

e

Antonino

(TASI

2017)

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

2
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod,

bilancio

TL:

Gapitolo/art.

Anno

|.
Numero

©].

Sub.

[Data

Da

si

i

Residui

al

31/12,

|.

Pagato

nell'anno.

sussistenza

i

i

Impegno

Re:

Pagati

Liqui

Mm

È

È

)

Tipo

Data

I

'agato

anno

iquidazioni

lotivazioni

LARE

one

cabiio

De

Cala

Peano

RR

|

GETTO

anno

succesivo.|‘‘auccesivo

sospese.

Stato

Impegno

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

mporto

da

reimputare

535,03

0,

01,11-1.03.02.99.002

138/0

2023

40

27-03-2023

'

00

596,03

9,00

Sussistente

£

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Onorario

studio

sacchetta

per

contenzioso

tributario

0,00

0,00

0,00|Insussistente

Muscolino

A.

e
C.

(imu

2016)

+

Ursino

(tasi

2017)

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

569,92

569,9;

,

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2021

59

13-05-2020

2

2.00

8,09

Sussistente

Sag”

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

ASS,RISORSA

ECONOMICA

PER

ASMEL

569,92

0,00

0,00|Insussistente

x

4.806,64

4.806,64

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2022

59

15-04-2021

Ie

9,00

-
Sussistente

SE

SPESE

PERITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

AVV.

CECCIO

4.806,64

0,00

0,00|Insussistente

2.866,04

,

.,86,

|

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2022

84

25-05-2021

900

BSCIOA

990

Sussistente

2

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

ASS.RISORSA

PER

ASS.GIUDIZIARIA

IN

FAVOERE

0,00

0,00

0,00|Insussistente

DEL

COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

IN

Giunta

Munic

RELAZIONE

ALLE

INIZIATIVE

DA

PROPORRE

NEI

%

CONFRONTI

DEL

CONSORZIO

NEXUS

IN

LIQUIDAZIONE

2.866,04

2.866,04

0,00

0,00

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2023

84

25-05-2021|Sussistente

S|

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

ASS.RISORSA

PER

ASS.GIUDIZIARIA

IN

FAVOERE

.

2.866,04

0,00

0,00|Insussistente

DEL

COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

IN

Giunta

Munic

RELAZIONE

ALLE

INIZIATIVE

DA

PROPORRE

NEI

CONFRONTI

DEL

CONSORZIO

NEXUS

IN

LIQUIDAZIONE

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

3
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

|
Capitolo/art.

Annéi

“|
Nuniero

|
Sub

|
Data

FRE

Residui

al
31/12

Maridati

=

a

e

ea

I
ino

=

7

lotivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

Tipo

Data

Ea

ROSI

CESSI

PRGBIOGRAO

TO

Stato

Impegno

|

7

I

Ì

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

651,48

0,00

651,48

0,00

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2023

84

16-05-2023

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Liq.

Area-

Assistenza

legale

ricorsi

0,00

0,00

0,00|Insussistente

Beneficiario:

AREA

SRL

SOCIETA'

UNIPERSONALE

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

‘900,00

38,88

861,12

0,00

01.11-1.03.02,99.002

138/0

2023

87

22-05-2023

63

Sussistente

n

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Incarico

legale

VV.UU.

per

fatti

del

28.02.2023

gun

Mine

38,88

0,00

0,00

Insussistente

anno

reimputazione

-

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.11-1.03.02.99.002

438/0

2022

4.444,05

4.444,05

0,00

0,00

,

.11-1.03.02.99.

105

17-06-2022

si

Gussistente

se

SPESE

PER

LITI'ED

ATTI

TRANSATTIVI

ASS.RISORSA

PER

AZIONE

LEGALE

AVV.CECCIO(

Giunta

Munic

4.444,05

0,00

0,00|Insussistente

Si

.

PER

IVA

ANNO

D'IMPOSTA

2015)

10-06-2022

9.800,00

1.598,55

8.201,45

0,00

dd

01,11-1.03.02.99.002

138/0

2023

133

17-07-2023

18

Sussistente

PE

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Conferimento

incarico

esperto

del

sindaco

in

materi

Provv,Dirig.

1.598,55

0,00

0,00|
Insussistente

economico

finanziaria

(luglio-ottobre

2023)-

Rinnovabile-

17-07-2023

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

4
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

Cod.

bilancio

11153

[15

Capltolo/Art.

Anno.

|.
Numero

=|
(Sub:

a]
o
Data

|

ci

(Pagato

nell'anno;

Mandati

7

ta

g

5

3

3

Impegno

ag

ninc

Motivazioni

Descrizione

capitolo.

È

Causale

Impegno

gg

ipo

Data,

To

Presto

ano

Sosnese

Stato

Impegno

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

136,63

136,63

0,00

0,00

01.11-1.03,02.99.002

138/0

2021

140

01-06-2017

"

55

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

IMPEGNO

SPESA

CONFERIMENTO

INCARICO

Giunta

Munic

136,63

0,00

0,00|Insussistente

LEGALE

19-05-2017

14,921,0

I

921,

LI

01.11-1.03.02,99.002

138/0

2023

189

31-08-2023

921,09

0,00

14.821,08

0,00

75

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Definizione

agevolata

ai
sensi

dellart.

1,

commi

231-252,

Giunta

Munic

0,00

0,00

0,00|Insussistente

della

Legge

n.

197/2022

-

Adesione-Rottamazione

13-06-2023

Beneficiarlo:

AGENZIA

DELLE

ENTRATE

RISCOSSIONE

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

1.656,04

11.656,04

00

01.17-1.03.02.99.002

138/0

2022

200

18-11-2022

1

"

658,

0

9,00

Sussistente

b_@

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Ass.

risorse

per

Avv.

Ceccio,

avv

accertamento

n.

11.656,04

0,00

0,00|Insussistente

_”

TYX068700794/2020

IVA

anno

2016

14.920,79

0,00

14.920,79

0,00

01.11-1.03,02.99.002

138/0

2023

201

04-12-2023

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Pagamento

Il
Rata

Definizione

agevolata

0,00

0,00

0,00|Insussistente

(rottamazione-quater)

Prelevamento

dal

fondo

di

riserva

(artt.

166

e
v176

D.Lgs.

267/2000)

Beneficiario:

AGENZIA

DELLE

ENTRATE

RISCOSSIONE

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare—___——_———_—_m_€@€—
anno

reimputazione

_—_________—__________

Data

di

stampa:

25-11-2024

%

Pagina

5
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

_]_

Capitolo/art,

Anno

Numero

]
Sub

|
Data

Dollbera

Residul

al

31/12

Pagato

nell'anno

Insussistenza

Mandati

Impegno

Residui.

compresi

Pagato

anno

Liquidazioni

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

Tipo

Data

anne

buicceaivo

‘sUgcesivo

Apieo

Stato

Impegno

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

01.11-1.03.02.99,002

138/0

2022

217

23-11-2022|Sussistente

Se]

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Saldo

3
rata

Avv,

Fiorillo

4.000,00

0,00

0,00|Insussistente

456,30

456,30

0,00

0,00

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2021

238

09-11-2021

Sussistente

IST

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

LIQ.IN

FAVORE

AGENZIA

DELLE

ENTRATE

DI

o

456,30

0,00

0,00|Insussistente

MESSINA

DA

VERSARE

CON

MODELLO

F24

Beneficiario;

AGENZIA

DELLE

ENTRATE

412,69

0,00

412,69

0,00

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2023

246

20-12-2023

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Liquida.

onorario

per

contenzioso

tributario

Studio

0,00

0,00

0,00|Insussistente

Sacchetta

(Trimarchi

Giorgio)

Beneficiario:

STUDIO

SACCHETTA

S.R.L.

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

.

_.:

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

430,79

0,00

430,79

0,00

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2022

258

01-12-2022

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Lia.

Area

srl

-

assistenza

legale

ricorsi

0,00

0,00

0,00|Insussistente

700,00

0,00

700,00

0,00

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2022

277

12-12-2022

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Condanna

alle

spese

di
gi

Io
-

ricorso

avvisi

acc.

IMU

0,00

0,00

0,00|Insussistente

Mangano

Aurelia

n

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

&

01.11-1,03.02,99.002

138/0

2022

290

31-12-2020

8

Sussistente

di

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

CONFERIMENTO

INCARICO

AVV.

DINI

Pron

Dina

2.000,00

0,00

0,00|Insussistente

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

6
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

|
Gapltoro/an.

Anno.

|.
Numero.

|.
Sub..]-

Data

Dellbera

Residul

al
31/12-

|...

Pagato

nell'anno

Insussistenza

-

Mandati

i

Impegno

Residui

compresi

Pagato

anr

Liquidazioni

Motivazioni

n

DI

pi

gato

anno

qui

ioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno.

di

n

Tipo

Data

alino

sicsazivo!

‘aUccasivo.

AOSGGRE

-

Stato

Impegno

13.02.99,002

138/0

022

306

31-12-2020

4000,00

#000,00

208

7100

01.11-1.03.02.99.|

JI

A

-12-

458

Sussistente

SE

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

ASS.RISORSA

ECONOMICA

INCARICO

LEGALE

AW,

Provv.Dirig.

4.000,00

09,00

0,00|Insussistente

MONTERA

(Ex

Impegno

249/2019)

27-12-2019

:

1.300,00

1.300,00

,00

,0(

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2022

308

31-12-2020

9

nei

TT]

29

.

Sussistente

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

INCARICO

LEGALE

ACCERTAMENTO

ICI

2010-

IMU

Giunta

Munio

1.300,00

0,00

0,00|Insussistente

2012

(Ex

Impegno

70/2018)

08-03-2018

{__—_———_—_—___|

8.123,85

0,00

8.123,85

0,00

01.11-1.03,02,99.002

138/0

2022

350

29-12-2022

Sis

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

Causa

Olivo

sinistro

n.

092/1045200152

-

Amissima

0,00

0,00

(0,00|Insussistente

0.

18/0

2022

388

31-12-2019

900

Se

“29/0000

01.11-1.03,02.99,002

13

0;

-12-

ca

—
SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

LiQ.PROCEDIMENTO

CONTENZIOSO

GIANNETTO

0,00

0,00

0,00|Insussistente

ANTONINO

C/COMUNE

(Ex

Impegno

250/2017)

2079

964,11

964,11

0,00

0,00

|

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2020

389

31-12-201

Sussistono

SZ

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

AZIONE

LEGALE

AVVERSO

D.D.G.

N.

1109/2017

DINI

0,00

0,00|Insussistente

”_S

DELL'ASSESSORATO

ENERGIA

E

SERVIZI

PUBBLICA

UTILITA'

(Ex

Impegno

22/2018)

Beneficiario:

DIVERSI

0.

4.806,64

4.806,64

0,00

0,00

01.11-1.03.02.99.002

138/0

2022

404

31-12-2021

Sussistente

SZ

SPESE

PER

LITI

ED

ATTI

TRANSATTIVI

AVV.

CECCIO

(Ex

Impegno

59/2021)

4.806,64

0,00

0,00|Insussistente

3

6

1

1.806,82

0,00

1.806,82

0,00

01.11-1.03,02.99.002

138/83

202:

4

20-12-2023

Tdi

SPESE

PER

FONDO

CONTENZIOSO

Liqu.

onorario

per

contenzioso

tributario

Studio

Sacchetta

0,00

0,00

0,00|Insussistente

(Puliatti

Maria)

Beneficiario:

STUDIO

SACCHETTA

S.R.L.

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

7
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

[

Afino©|
Numero

|
sub

|
Data

Saia

Residul

al
31/12|Pagato

nell'anno

|

Insussistenza

:

ibo

Dat

Impegno

Residul

compresi|Pagato

anno

©

T=

Liquidazioni

Y

È

R

Motivazioni,

Tipo

Di

i

Descrizione

capitolo

Gausale

Impegno

ipo

Data

‘anfio'eliecenivo!

I
ESRIVO

‘sospese,

Stato

Impegno

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

.

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

01.11-1.01.01.02.002

140/0

2021

413

31-12-2021

Sussistente

BUONI

PASTO

AL

PERSONALE

DIPENDENTE

SPESA

FISSA

2021

2.500,00

0,00

0,00|Insussistente

DI
«i

400,00

0,00

400,00

0,00

01,11-1.03.02,11.999

142/0

2023

46

29-03-2023

184

Susslstente

SPESE

PER

IL

NUCLEO

DI

VALUTAZIONE

Nucleo

valutazione

unione

dei

comuni

21/22

Provv.Dirig.

0,00

0,00

0,00|Insussistente

(CONTRIBUTO

UNIONE

DEI

COMUNI)

14-04-2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

13.02.11.999

2

500,00

500,00

0,00

0,00

01.11-1.03,02.11.9!

142/0

2021

329

31-12-2021

Sussistente

SE

SPESE

PER

IL

NUCLEO

DI

VALUTAZIONE

SPESE

PER

IL

NUCLEO

DI

VALUTAZIONE

E
IL

500,00

0,00

0,00|Insussistente

(CONTRIBUTO

UNIONE

DEI

COMUNI)

CONTROLLO

DI

GESTIONE

a;

4,900

4

1

500,00

500,00

0,00

0,00

01.11-1.03.02.11.

142/0

2022

144

28-12-2022

Sussistente

SE

SPESE

PER

IL

NUCLEO

DI

VALUTAZIONE

Allert

system

500,00

0,00

0,00|Insussistente

S

(CONTRIBUTO

UNIONE

DEI

COMUNI)

28,44

128,44

,

0,

01.07-1.10.99.99.999

236/0

2022

171

20-09-2022

1

do

pe

Sussistente

SPESE

ELETTORALI

-POLITICHE

-REFERENDUM

|
SALDO

VER,

IRAP

MESE

DI

SETTEMBRE

LAVORO

128,44

0,00

0,00|Insussistente

-

cap

E
76/10

STRORD.

ELETTORALE

Beneficiario:

AGENZIA

DELLE

ENTRATE

:

64,15

64,15

0,00

0,00

01.07-1.10.99,99.999

236/0

2022

172

20-09-2022

Sussistente

SPESE

ELETTORALI

-POLITICHE

-REFERENDUM

|
VERS,

INAIL

SU

LAVORO

STRAORD.ELETTORALE

64,15

0,00

0,00|Insussistente

-

cap

E
76/10

Beneficiario:

INAIL

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

8
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

God.

bilancio

|

Capitolo/Art.

Anno

[
Numero,

Sub

Delibera

Residui

al

31/12

Pagato

nell'anno

Insussistenza

Mandati

È

È

>

T

v

Impegno.

Residul

compre:

Pagato

anno

Liquidazioni,

gna

ni

canti

1

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno..

È

Tipo

Data

SEA

ci:

Nota

ecesivon

anna

urna

lvole

Disnsen

(Stato

Impegno

si

01.07-1.04.01.01.001

236/1

2023

6

27-01-2023

1970

000

1679

sita

Sussistente

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA|Integrazione

liquidazione

3
trimestre

2021

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-
cap

E
268

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.07-1.04.01.01.001

236/1

2023

i

27-01-2023

167,80

0,00

167,90

0,00

Sussistente

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA|Versam.

diritti

di

segreteria

CIE

-

gannaio

2023

dal

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-
cap

E
268

1.1.2023

al

15.1.2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

023

d

6

117,53

0,00

117,53

0,00

01.07-1.04.01,01.001

236/1

2

21-02-2023

Bussisionie

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA|Versam.

diritti

di

segreteria

CIE

-

gannaio

2023

dal

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-

cap

E
268

16.1.2023

al

31.1.2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

2023

35

27-03-2023

te4e2

do

142

900

01.07-1.04,01.01.001

236/1

-:

Gussisionie

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA|Versam.

diritti

di

segreteria

CIE

-

febbraio

2023

dal

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-
cap

E
268

1.2.2023

al

15.2.2023

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

9
di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

‘Pagato

nell'anno:

Mandati

i3

1

Motivazioni

Er

Ran

to

anno,

RE

RIr

pio

RS

anno

succesivo

succesivo:

©

‘sospese

Stato

Impegno

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.07-1.04.01.01.001

296/1

36

27-03-2023

10074

900

10068

9.60

Tie

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA

N

di

segreteria

CÌE

-
febbraio

2023

dal

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-

cap

E
268

16.2.2023

al

28.2.2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.07-1.04,01.01.001

236/1

37

27-03-2023

i

900

i

ooo

Cna

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA

di

segreteria

CIE

-

marzo

2023

dal

1.3.2023

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-

cap

E
268

anno

reimputazione

_______importodareimputare

e

anno

reimputazione

_________—

importodareimputare

_—_—°
anno

reimputazione

importo

da

reimputare_________—117,53

0,00

117,53

0,00

01.07-1.04.01,01.001

236/1

2023

71

04-05-2023

209

Sussisionte

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA|Versam

diritti

segreteria

carte

identita

dal

16.03,2023

al

Provv.Dirig

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-
cap

E
268

31.03.2023

04-05-2023

Beneficlario:

MINISTERO

DELL'INTERNO

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

10

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod,

bilancio

Descrizione

capitolo

|.

Impegno.

i

anno

succesivo..|\.:.'succesivo:

SE

Sato

Anpegno

È

01.07-1,04.01.01.001

Ses

i

0.00

Sussistente

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA

tti

segreteria

Carte

di

identita

dal

01.04.2023|0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-

cap

E
268

al

15.04.2023

Beneficlario:

MINISTERO

DELL'INTERNO

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

#

.

TTTTT_—___

.

.

T——_—_—_—_—___—

anno

reimputazione

Importo

da

reimputare

anno

reimputazione

Importo

da

reimputare

——___

——________

0,00

01.07-1.04.01.01.001

[
2023|73

100,74Î

100,74

Sussistente

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA

Versam

diritti

di

‘segreteria

carte

identita

dal

16.04.2023

al

0,00

0,00|Insussistente

IENTITA

-

cap

E
268

30.04.2023

Beneficiario:

MINISTERO

DELL'INTERNO

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

x

.

——_—_—_—_—_—_—_—_—_—_

.

.

T’TTTT___

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

è

n

_-———————=

è

è

TCTT__—_—_

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

—________€

eona419,75

419,75

0,00

01.07-1.04.01.01.001

2023

126|Sussistene|TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA

versam.

dir.

segreteria

CARTE

IDENTITA

Periodo

0,00

0,00[Insussistente

D'IDENTITA

-

cap

E
268

1.05.2023

-

30.06.2023

Beneficiario:

MINISTERO

DELL'INTERNO

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

e

,

TTTT____

4

=>

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

A

.

TT=—————_—_

.

TT_—_——_—__

anno

reimputazione

Importo

da

reimputare

n

—

7

804,44

604,44

0,00

01.07-1.04.01.01.001

2023

166

Sussistenie

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA|Versam

ti

segreteria

Carte

ide,

0,00

Insussistente

D'IDENTITA

-

cap

E
268

01.07.2023-

15.08.2023

Beneficiario:

MINISTERO

DELL'INTERNO

Data

di

stampa:

25-11-2024

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

nnr
Pagina

11

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

]__Capitolo/art.

Afino

|
Numero

|]
Sub

|
Data

SR

Residui

al

31/12

Pagato

nell'anno

Insussistenza

Mandati

i

Impegno

Residul

compresi

Pagato

anno

Liquidazioni

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

Tipo

Data

hid

acceso

SEGR

iccpase

Stato

Impegno

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.07-1.04.01.01.001

236/41

2023

174

15-09-2023

Tera

900

10074

0,00

Sussistente

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA

|
Versam.

diritti

Carta

identita

dal

16.08.2023

al

31.08.2023

Provv.Dirig.

0,00

0,00

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-
cap

E
268

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

453,33

0,00

453,33

0,00

01.07-1.04.01.01.001

236/1

2023

192

16-11-2023

Sussistente

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA

|
Versam.

diritti

Carta

identita

dal

01.09.2023

al

31.10.2023

0,00

0,00

0.00|Insussistente

D'IDENTITA

-

cap

E
268

i

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

 ___

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

201,48

201,48

0,00

0,00

01.07-1.04.01.01.001

236/1

2023

277

29-12-2023

Suesisiente

SE

TRASFERIMENTI

AL

MINISTERO

QUOTA

CARTA|Versam

diritti

carte

identita

01.11.2023

-

30.11.2023

0,00

201,48

0,00|Insussistente

D'IDENTITA

-
cap

E
268

I1

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

33,58

33,58

0,00

0,00

01.07-1.04.01.01.001

236/1

2023|278|
29-12-2023

Sussistente

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

12

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio.

|
Gapitolo/Art.

Anno

|:
Numero|[Sub]

A

RESI

Pagato

nell'anno

[10

Insussistenzi

TMandai,

Descrizione

capitolo

177

causale

impegno

(0)

|"

Tipo

Data

Impegno.

FRaRigIaino

ar
eaione

Stato

Impegno.

RCEERENTI

SE

NISTERO

QUOTA

CARTA|Versam.

diritti

carte

identita

01.12.2023

-15.12.2023

0,00

33,58

0,00|Insussistente

“cap

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

01.07-1.04.01.01.001

236/1

2022

359

29-12-2022

SOar

00

Boat

2.00

Sussisionie

TOSI

ERMENTI

ALMINISTERO

QUOTA

CARTA|Versamento

diritti

di

segreteria

mese

jcembre

2022

0,00

0,00

0,00|Insussistente

«Ran04,06-1.03.01.02.999

790/0

2023

44

28-03-2023

800,69

108

53881

0,00

46

Sussistente

SPESE

ACQUISTO

DI

BENI

SCUOLE

Acquisto

uova

di

Pasqua

alunni

Gale

pane

1,09

0,00

0,00[In:

nte

anno

reimputazione

porto

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

04.06-1.03.01.02.999

790/0

2023

215

07-12-2023

0

40900

209

29

150

Sussistente

SPESE

ACQUISTO

DI

BENI

SCUOLE

Aassgnaz

risorsa

economica

per

acquisto

borracca

alunni

Giunta

Mure

0,00

400,00

0,00|Insussistente

scuola

primaria

“aa

anno

reimputazione

_+

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

04.06-1.03,01.02.999

790/0

2022

299

14-12-2022

,

.

450,00

450,00

0,90

900

Giunta

Munic

Sussistente

SPESE

ACQUISTO

DI

BENI

SCUOLE

Ass.

risorsa

economica

per

acquisto

materiale

didattico

in

14-12-2022

450,00

0,00

0,00|Insussistente

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

13

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

God.

bilancio

Capitolo/Art.

nno

|>Numero

Sub

|
Data

n

;

‘Reslduiral

31

È

Mandati

©

E

n

;

i

Impegno

Residul

compi

”

3

lotivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

Tipo

Data

n

isessiVo

Fade

cssvo

di

Stato

Impegno,

|occasione

festivita

natalizio

[|

640,00

0,00

640,00

0,00

04.06-1.03.02.99.999

795/0

2023

3

19-01-2023

a

Sussiotonte

SPESE

PRESTAZIONI

DI

SERVIZI

SCUOLE

Lavori

di

ripristino

parete

divisoria

in

cartongesso

Sage

Vene

0,00

0,00

0,00|Insussistente

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

‘360,00

360,00

0,00

0,00

04.06-1.03,02.99.999

795/10

2023

214

07-12-2023

150

Sussistente

SPESE

PRESTAZIONI

DI

SERVIZI

SCUOLE

Assegnaz.

risorsa

economica

per

acquisto

borracce

alunni

Giunta

Munic

183,00

177,00

0,00|Insussistente

scuola

primaria

07-12-2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

_

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

474,80

474,80

0,00

0,00

,

(04.06-1.04.02.02.999

798/2

2022

148

16-08-2022

Sussistente

E

RIMBORSO

PER

ABBONAMENTI

SCOLASTICI

LIQ.TRASPORTO

2021-2022

474,80

0,00

0,00|Insussistente

La

2.152,24

2.152,24

0,00

0,00

04.06-1.03.02.99.999

798/3

2020

309

31-12-2020

Sussistente

SE

SPESE

PER

LIBRI

DI

TESTO

CONIL

testo

2.152,24

0,00

0,00|Insussistente

"S

CONTRIBUTO

DELLA

REGIONE-CAP

ENTRA

bi

149/3

0,00

0,00

241,45

04.06-1.03.02.99,999

798/3

2019

403

31-12-2019

Sussistente

SPESE

PER|
LIBRI

DI

TESTO

CON

IL

LIBRI

DI

TESTO

.

0,00

0,00

0,00|Insussistente

CONTRIBUTO

DELLA

REGIONE-CAP

ENTRA

14913Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

14

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

|.
Capitolo/art.

Anno.

|.
Numero.

Sub.

(Data

Delibera

È

È

Insussistenza

Mandati

o

3

ri

Impegno!

Pagato

anr

Liquidazioni

Motivazioni

n

Tipo

Data

gato

anno

iquidazioni

ni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

;

pe

i

ADITO

Ma

licosaivo

‘S0spese”.

Stato,

Impegno]

Ù

04.01-1.04.02.05.999

802/0

2019

145

30-09-2019

900

00

TAGS

_

Sussistente

SPESE

PARTECIPAZIONE

ALLE

FAMIGLIE

AFFIDAMENTO

A

TERZI

TRASPORTO

SCOLASTICO

0,00

0,00

0,00|Insussistente

'

SPESE

DI

SERVIZI

EDUCATIVI

PER

L'INFANZIA

-|OTT.-DIC.2019

cap

_E

148/3

2.778,00

2.778,

o

04.01-1.03,02.99.999

802/14

2028

216

07-12-2023

di

990

200

150

Sussistante

FONDO

"0

-

6"

SCUOLA

INFANZIA

-

cap_E

149/18|Assegnaz.

risorsa

economica

per

acquisto

erogalore

Giunta

Munic

0,00

2.778,00

0,00|Insussistente

acqua

plesso

scolastico

07-12-2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

1.370,08

0,00

1.370,08

0,00

04.08-1,03,02.15.006

805/0

2021

23

24-02-2021

.

.

Sussistente

SPESE

PER

LA

MENSA

SCOLASTICA

-
cap

E
286|ASS.RISORSA

PER

AVVIO

MENSA

SCOLASTICA

Giunta

Munic

0,00

0,00

0,00|Insussistente

ANNO

2021

pa

805/0

2022

23

24-02-2021

1.398,52

94,86

1.303,66

0,00

04.06-1,03,02.15.!

0!

0:

TO

SPESE

PERLA

MENSA

SCOLASTICA

-

cap

E
286|ASS.RISORSA

PER

AVVIO

MENSA

SCOLASTICA

Giunta

Munic

94,86

0,00

0,00|Insussistente

de?”|ANNO

2021

DI

02.15,

805/0

2023

34

27-03-2023

14.000,00

0,00

d4:000,00.

000

04.06-1.03.02.45.008

n

39

Sussistente

SPESE

PERLA

MENSA

SCOLASTICA

-

capE

286|Ass.

risorsa

economica

mensa

scolastica

anno

scol,

2023

Conta

Mar

0,00

0,00

0,00|Insussistente

anno

reimputazione

anno

reimputazione

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

15

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

[6a

bilancio

[L

capi

‘Anno

|
Numero

|
sub]

Data

E

i

Insussistenza

Mandi:

d

5)

3

tt

E

Impegno

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

DA

‘Tipo

Data

tec

At,

Comore

Fannie

ANNO

rgigazioni

Stato

Impegno

21.128,64

20.030,56

1.098,08

0,00

04.06-1.03.02.15.006

805/0

2023

177

|15-09-2023

422

Sussistente

SPESE

PER

LA

MENSA

SCOLASTICA

-

cap

E
286

Assegnazione

risorsa

Mensa

scolastica

-

Sana

bo

10.607,68

9.422,88

0,00|Insussistente

Ottobre-Dicembre

2023

PEER

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

0,00

0,00

0,00

04.06-1,03.02,15.006

805/0

2023

250

21-12-2023

163

Sussistente

SPESE

PER

LA

MENSA

SCOLASTICA

-

cap

E_286|Espietamento

servizio

Mensa

GENNAIO

-

GIUGNO

2024

di

Shrle

cata

0,00

0,00

0,00|Insussistente

‘anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

16.000,00

748,32

15.251,68

0,00

04.06-1.03.02.15.006

805/0

2022

356

29-12-2022

416

_

Sussistente

]

SPESE

PER

LA

MENSA

SCOLASTICA

-

cap

E
_286

Proroga

servizio

mensa

Fovone

0,00

748,32

0,00[Insussistente

SZ

n

1.100,00

510,00

590,00

0,00

04.06-1.03.02.99.999

805/1

2023

66

21-04-2023

54

[Sussistente___S@2]SPESE

TRASPORTO

SCOLASTICO

E/O

ALLUNNI

Trasporto

scolastico

alunno

diversamente

abile

-

Giunta

Munic

0,00

510,00

0,00|Insussistente

DISABILI

-
cap

E
286/2

Aprile-giugno

2023

27-04-2023

anno

reimputazione

—{__mmimporto

da

reimputare

.

.

.

è

r_—r_—r-—_———%<=

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

[anno

reimputazione

—__m

Importo

da

reimputare

_—__—_

[___04-06-1.03.02.39,999

__]

805/1

2023

_]

40

]
]

28-07-2023

]
101

I

7.567,00

0,00[

7.567,00

[

0,00]

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

16

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

God,

bilancio.

|
Capitoloran.

Anfo.

|.
Numero].

Sub

Descrizione

capitolo

(Causale

Impegni

|È

impegnoi{Pagato

anno.

Ysucceslvo)

‘Motivazioni

I

I

I

Giunta

Munic

Sussistente

SPESE

TRASPORTO

SCOLASTICO

E/O

ALLUNNI

|
Ass.

risorsa

Bus

navetta

temporanso

26-07-2023

0,00

0,00

0,00|Insussistente

DISABILI

-

cap

E
286/2

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

415,60

09,00

415,60

0,

04.08-1.03,02.99,999

805/1

2023

160

24-08-2023

Da

340

Sussistente

SPESE

TRASPORTO

SCOLASTICO

E/O

ALLUNNI

|
Rimborso

trasporto

scolastico

anno

2022/2023

Provv.Dirig.

0,00

0,00

0,00|Insussistente

DISABILI

-
cap

E
286/2

31-08-2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

6

j9:202

1.941,11

1.941,11

0,00

0,00

04.06-1.03,02.99,999

80s/1

2021

19!

03-09-2021

Gussoni

SE

SPESE

TRASPORTO

SCOLASTICO

E/O

ALLUNNI|MENSA

SCOLASTICA

1.941,11

0,00

0,00|Insussistente__.

DISABILI

-

cap

E
286/2

|

n

A

di

01-12-2022

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

04.06-1.03.02.99.99!

805/

12%

160

Sussistente

SPESE

TRASPORTO

SCOLASTICO

E/O

ALLUNNI

|
Servizio

trasporto

scolastico

diversamente

abile

periodo

Giunta

Munio

0,00

0,00

0,00|Insussistente

DISABILI

-
cap

E
286/2

dicembre

2022

-

gennaio

2023

«24-11-2022

5

28-12-2023

500,00

500,00

0,00

0,00

04.06-1.03.02.99.999

805/1

2023

26:

8-12-202:

E

sl

SPESE

TRASPORTO

SCOLASTICO

E/O

ALLUNNI

|
Trasporto

scolastico

diversamente

abili;

Dicembre

2023

#

Prow.Dirig.

0,00

500,00

0,00|Insussistente

DISABILI

-
cap

E
286/2

GENNAIO

-

GIUGNO

2024

28-12-2023

anno

reimputazione

anno

reimputazione

Data

di

stampa:

25-11-2024

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

Pagina

17

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

[__Gapitoto/art.

Annò

|
Numero

|
sub]

Data

Bega

Residui

al

31/12

‘]'V

Pagato

nell'anno

lisussistenza

Mandati

i

Impegno

Residui

compresi

Pagato

anno

7

Liquidazioni

7

{‘.

Motivazioni

Dati

So

Descrizione

capitolo

Casale

Impegno

Tipo

Data

anno

sledesivo

ARRE

ica

se

Stato

Impegno.

|

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

7.619,06

3.378,75

4.240,31

0,00

12.02-1.03,02.99,999

1950/67

2022

307

15-12-2022

Sussistono

Se

CONTR.

REG

GIOVANI

DISABILI

cap

E
151/5|Lia,

fatture

progetii

dal

1.3.17

al

12.10,17

-

assistenza

si

3.378,75

0,00

0,00|Insussistente

disabili

gravi

(Regione)

î

5

6.565,40

995,76

5.569,64

0,00

12.02-1.03.02.99,999

1950/68

2022

306

15-12-2022

Sussistente

CONTR.

REG.

ALI'AI

DISABILI-CAP

ENTR

151/4

Liq.

fatture

progetti

dal

1.3.17

al

12.10.17

-

assistenza

ai

995,76

0,00

0,00|Insussistente

disabili

gravi

(Regione)

4.592,55

740,40

3.852,15

0,00

12.02-1.03.02.99,999

1950/69

2022

305

15-12-2022

Sussistono

RC

CONTRIBUTO

REG.

HELFING-CAP

ENTR

151/3|Lia,

falture

progetli

dal

1.3.17

al

12.10,17

-

assistenza

ai

740,40

0,00

0,00|Insussistente

disabili

gravi

(Regione)

[__

7.810,00

7.810,00

0,00

0,00

12.04-1.04,02.05.999

1950/70

2022

72

18-05-2022

SF

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.
328

-|ASS.

RISORSA

ECONOMICA

PER

INCARICO

2,00

7.806,00

0,00|Insussistente,

ASACOMPPIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

PROGETTAZIONE

SERVIZIO

CIVILE

2022

DISABILITA”

cap

E
148

2.04-1,04.02.05.999

0/70

2020

14

6;

s6G0a

i

090

0,00

E

12.04-1.04.02.05.99!

195(

8

26-06-2020

Flasisionie

3

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-

assegnazione

risorsa

economica

Il

ANNUALITÀ

660,00

0,00

0,00|Insussistente

ASACOMIPIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

DISABILITA'-

cap

E
148

12.04-1.04.02.05,999

1950/70

1022

114

2

PeR

63400

300,00

pa

@

SEE

MERRESRTRE

2

:9-06-2022

Sussistento

IT

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328-|PUC

2022

4.533,00

0,00

0,00|
Insussistente

ASACOMIPIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

DISABILITA

cap

E
148

2.311,34

0,00

2.311,34

0,00

12.04-1.04.02.05.999

1950/70

2023

121

29-06-2023

28

Sussistente

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328-|Assistenza

alla

comunicazione

alunni

diversamente

abi

“Giunta

Munic

=:

0,00

0,00

0,00|Insussistente

ASACOMIPIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

{girofondi

Distretto

D32-

Taormina)

23-02-2023

DISABILITA

cap

E
148

Beneficiario:

ASSOC."IALITE

ONLUS

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

18

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod,

bilancio

Anno]

“El

Delibera

sa

Residui

al
31/12

Pagato

nell'anno

Insussistenza

Mandati

FISSIONE

;

È

Tipo

Data

impegno

Residui

campresi

Pagato

anno

Liquidazioni

+

Motivazioni

DescHzione,

Sap

e

PRG

‘anno

succesivo

succesivo

sospese

Stato

Impegno

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-1.04,02.05,999

1950/70

2023

167

06-09-2023

6:50.09

2:100,00

4200,00

9,00

147

Sussistente

—
Se

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328-|ASSISTENZA

SPECIALISTICA

PORTATORI

DI

Giunta

Munic

0,00

2.100,00

0,00|Insussistente

ASACOMIPIANI

DI

ZONA

-
BONUS

SOCIALI

-

HANDICAP

A

SCUOLA

SETTEMBRE-

DICEMBRE

2023

01-09-2023

DISABILITA'-

cap

E
148

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-1.04,02.05.999

1950/70

2023

168

06-09-2023

5450.00

260051

2.793,48

0,00

116

Sussistente

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-|Serv.

assistenza

educativo

n.

1
minore

affetto

da

disabilita

‘Giunta

Munic

0,00

2.656,51

0,00|Insussistente

ASACOMIPIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

grave

Settembre-Dicembre

2023

01-09-2023

DISABILITA'-

cap

E
148

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-1.04.02.05.999

1950/70

2023

169

06-09-2023

900,00

20007

990

doo

Sussistono

_S2"

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-|Assistenza

alla

comunicazione

per

n,

5
minori

affetti

da

Giunta

Munic

0,00

‘900,00

0,00|Insussistente

Se

ASACOM/PIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

disabilita

grave

Periodo

settembre-dicembre

2023

06-09-2023

DISABILITA'-

cap

E
148

anno

reimputazione

anno

reimputazione

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

|

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

19

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

[L_Capitolorart.

Aninò

Numeto

|
Sub

|
‘Data

Ebelibar

Residul

al

31/12

Ussisteriza

Foe

3

Impegno

Residui

compre:

Liquidazioni

TR

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

Tipo

Data

3

AMOS

UICSRNIOS

'aitcosivo

ETA

Stato.

Impegno

;

-

15.000,00

75.000,00

0,00

0,00

12.04-1.04.02.05,999

1950/70

2023

249

21-12-2028

=

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-|Servizi

ASACOM

Settembre

-

Dicembre

2023

#

GENNAIO

9,00

15.000,00

0,00|Insussistente

ASACOMI/PIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-
-

GIUGNO

2024

20-12-2023

DISABILITA'-

cap

E
148

anno

reimputazione

mporto

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

7

3.180,00

0,00

3.180,00

0,42

12.04-1,04.02.05,999

1950/70

2021

390

31-12-2021

Susssione

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328-|SOSTEGNO

EMERGENZA

SOCIO.

ASSSISTENZIALE

9,00

9,00

0,00|Insussistente

ASAGOMIPIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

DA

COVID-19-ASSEGNO

CIVICO

ANNO

2021

DISABILITA'-

cap

E
148

315,00

105,00

210,00

0,00

12.04-1.04,02,05,999

1950/70

2022

408

31-12-2022

Da

Sn

SPESE

SERVIZI

SOCIO

ASSISTENZIALI

L.

328

-|Integrazione

assegnazione

somme

per

sorveglianza

Giunta

Munie

75,00

30,00

0,00|Insussistente

ASACOMIPIANI

DI

ZONA

-

BONUS

SOCIALI

-

sanitaria

per

i
beneficiari

dellassegno

civico

07-06-2022

DISABILITA"

cap

E
148

1.851,00

0,00

1.851,00

0,00

12.04-1.03.02.99.999

1950/73

2023

152

17-08-2023

42

Sussistente

SPESE

PER

|
SERVIZI

Manifestazioni

estive

2023

(21

agosto-

3

settembre

2023)

Giunta

Munic

0,00

0,00

0,00|Insussistente

SOCIO-RICREATIVO-CULTURALE

cap

E
76/7

17-08-2023

anno

reimputazione

__________importoda

reimputare

anno

reimputazione

-____________importodareimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

12.04-1.03,02.99,999

1950/73

2023

209

07-12-2023

146

Sussistente

SPESE

PER

|
SERVIZI

Festivita

natalizie

2023

(addobbi)

Giunta

Munic

0,00

1.000,00

0,00|Insussistente

SOCIO-RICREATIVO-CULTURALE

-

cap

E
76/7

07-12-2023

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

20

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

11]

Capitolo/Ar,

Anno.

|.
Numero

|.
sub.

|
Data

Daltbera

Residui

al

31/12|Pagato

nell'anno

Insussistenza

_

Mandati

n

CR

Poe

x

i

Impegno

Residul

compresi

Pagato

anno

Liquidazioni

Motivazioni

di

Tipo

Dat:

pi

'agato

ani

Iquidazioni

Descrizione

capitolo

È

a

RR

anno

succesivo

succesivo

sospese

x

Stato

Impegno

anno

reimputazione

anno

reimputazione

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-4.04.02,02.999

1950/74

2023

8

25-01-2023

200,08

ooo

200/00

00________]

_]

6

Sussistente

SPESE

SETTORE

DELL'ASSISTENZA

PUBBLICA|Polizza

assicuraliva

per

n,

1
soggetto

da

amare

a

Giunta

Munic

0,00

0,00

0,00|Insussistente

SOCIALE

percorso

di
gi

a

riparativa

20-01-2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

È

anno

reimputazione

i

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-1.04.02.02.999

1950774

2023

170

06-09-2023

#:009.09

400000

989

ui

=

Sussistente

SPESE

SETTORE

DELL'ASSISTENZA

PUBBLICA|Assistenza

alla

comunicazione

per

n.

5
minori

affeti

da

0,00

4.000,00

0,00|Insussistente

SOCIALE

di

grave

Periodo

settembre-dicembre

2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-1.04.02,02.999

1950/74

2023

322

30-12-2021

850,00

Ap000,

0,00

2.00

Fussistoni

6

SPESE

SETTORE

DELL'ASSISTENZA

PUBBLICA|PREMIO

INAIL

ANNO

SALDO

2021-

ACCONTO2023

950,00

0,00

0,00

Tese

—

SOCIALE

anno

reimputazione

anno

reimputazione

anno

reimputazione

|
importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

——_—_—_____________i_________m

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

21

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

I
>|

a

Residui

al
31/12

“insussistenza

Mandati

Impegno

‘|

Residul'compresi:[17

Pagato

anno”

#Liquidazioni

Motivazioni

Descrizione

capitolo

Causale

Impegno

‘Anne

a
eesivo!

SUESSIVO!

Hi

aoabete

Stato

Impegno

|

;

‘

OB

n

12.255,99

12.255,99

0,00

0,00

12.04-1.04.02,02.999

1950/8:

2021

196

11-12-2020

Sussistente

SC

EMERGENZA

COVID-19

D.G.

REGIONALE

N

LIQ.

FATTURE

BUONI

SPESA

REGIONALI

12.255,99

0,00

0,00|Insussistente

124/2020

E
DDG

N.

304/2020

ASSISTENZA

ALIMENTARE

ALLE

FAMIGLIE

ROGITO

19510

=

4.196,15

4.196,15

9,00

0,00

.04-1,03,02.99.999

951

2

272

12-12-2022

Sussisionie

SPESE

A

FAVORE

DI

ANZIANI

NON

Assistenza

specialistica

portatori

di

handicap

0,00

4.196,15

0,00|Insussistente

AUTOSUFFICIENTI

ie

]

a

0,00

0,00

-329,74

12.05-1.04.02.02.999

1952/0

2019

18:

08-11-2019

"Sussistente

INTERVENTI

DEMOCRAZIA

PARTECIPATA

2%

-

impegno

somme

per

forme

di

democrazia

partecipata

n

0,00

0,00

0,00|Insussistente

cap

E
149

anno

2019

28-10-2019

205A,0402/02.565

1952/0

i

5.820,00

5.820,00

0,00

0,00

]

12.05-1.04,02,02.

195211

312

15-12-2022

206

Go

INTERVENTI

DEMOCRAZIA

PARTECIPATA

2%

-

i
democrazia

partecipata

anno

2022

Giunta

Munic

0,60

5.819,40

0,00|Insussistente

cap

£
149

29-12-2022

5.820,00

5.820,00

0,00

0,00

12.05-1.04.02.02.999

1952/0

2028

349

19-05-2023

si

a

INTERVENTI

DEMOCRAZIA

PARTECIPATA

2%

-|PROGETTO

DEMOCRAZIA

PARTECIPATA

2023

-

Giunta

Munic

0,60

5.819,40

0,00|Insussistente

cap

E149

INSTALLAZIONE

DOCCE

LUNGOMARE

,

19-05-2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

Importo

da

reimputare

,

’===">=="=">"—""=""

.

.

r——_—_—_———ms_cp<r

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

—nn

am—TT___—_____r

4.968,88

23

1717,

,

12.05-1.04,02.02.999

1952/0

2021

408

31-12-2021

a

251,2

ARIES

soi

|

192

Sussisiente

INTERVENTI

DEMOCRAZIA

PARTECIPATA

2%

-|Democrazia

partecipata

anno

2021

-
parco

giochi

via

Giunta

Munie

251,23

0,00

0,00|Insussistente

cap

E
149

Federico

Il

21-12-2022

_—_

1

12.04-1.03,02.99.999

1952/1

2022

158

05-09-2022

co

990,

8.60

Sussistente

SPESE

ASSISTENZA

SCOLATICA

IGIENICO

Assistenz

specialistica

periodo

settembre-dicembre

2022

]

0,00

0,00

0,00|Insussistente

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

22

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod

nélo.

ei]

Gapitolo/Art.

Descrizione

Residul

al:31/12.:

Pagato

nell'anno

Mandati

Impegno

Residuî

compr

%

anno:succesivo,

Pagato

anno

‘succesivo!

Stato

Impegno

.

Motivazioni

SPECIALISTICA

(ASACOM),

DOMICILIO

PER

DISABILI

GRAVI

E

ANZIANI

NON

AUTOSUFFICIENTI-QUOTA

10%

DI

PARTE

CORRENTE

ASSEGNAZIONE

REGIONALE

-
cap

E
149

12,04-1.03,02.99.999

1952/1

2022

222

22-10-2021

SPESE

ASSISTENZA

SCOLATICA

IGIENICO

SPECIALISTICA

(ASACOM),

DOMICILIO

PER

DISABILI

GRAVI

E

ANZIANI

NON

AUTOSUFFICIENTI-QUOTA

10%

DI

PARTE

CORRENTE

ASSEGNAZIONE

REGIONALE

-
cap

E
149

ASS.

RISORSA

ECONOMICA

PER

ASS.

SPECIALISTICA

AI

PORTATORI

DI

HANDICAP

(PERIODO

GENNAIO/GIUGNO/2022)

2.064,82

444,33

0,00

Sussistente

444,33

0,00

Insussistente

12.04-1.03.02.99.999

1952/1

2022

271

12-12-2022

SPESE

ASSISTENZA

SCOLATICA

IGIENICO

SPECIALISTICA

(ASACOM),

DOMICILIO

PER

DISABILI

GRAVI

E

ANZIANI

NON

AUTOSUFFICIENTI-QUOTA

10%

DI

PARTE

CORRENTE

ASSEGNAZIONE

REGIONALE

-
cap

E
149

Assistenza

specialistica

ai

portatori

di

handicap

1.300,00

1.300,00

0,00

Sussistente

451Provv.Dirig.07-12-2022

0,00

0,00

Insussistente

12.04-1,03.02.99.999

1952/1

2023

271

12-12-2022

SPESE

ASSISTENZA

SCOLATICA

IGIENICO

SPECIALISTICA

(ASACOM),

DOMICILIO

PER

DISABILI

GRAVI

E

ANZIANI

NON

AUTOSUFFICIENTI-QUOTA

10%

DI

PARTE

CORRENTE

ASSEGNAZIONE

REGIONALE

-
cap

E
149

Assistenza

specialistica

ai

portatori

di

handicap

1.894,07

0,00

1.894,07

Sussistente

451Provv.Dirig.07-12-2022

0,00

0,00

Insussistente

anno

reimputazione

anno

reimputazione

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

12.04-1.03.02,99,999

1952/1

2023

308

15-12-2022

SPESE

ASSISTENZA

SCOLATICA

IGIENICO

SPECIALISTICA

(ASACOM),

DOMICILIO

PER

DISABILI

GRAVI

E

ANZIANI

NON

AUTOSUFFICIENTI-QUOTA

10%

DI

PARTE

CORRENTE

ASSEGNAZIONE

REGIONALE

-
cap

E
149

Assistenza

specialistica

ASACOM

integrazi

periodo

dicembre

2022-giugno

2023

18.105,93

936,03

17.169,90

0,00

Sussistente

171

Giunta

Munic

08-12-2022

0,00

936,03

0,00

Insussistente

Data

di
stampa:

25-11-2024

Pagina

23

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilai

[pesi

igato

hell‘Dellbera

i

o

aDer

na

i
I

Perseo

ion

Psa

e

CRI

i
eroe

Stio

Impegno

si

anno

reimputa

importo

da

reimputare

anno

reimputa

importo

da

reimputare

anno

reimputa:

importo

da

reimputare

0,00

0,00

0,00

12.04-1.03.02.99.999

1952/1

2023

321

31-12-2023

Sussistente

SPESE

ASSISTENZA

SCOLATICA

IGIENICO

Servizio

Assistenza

Specialistica

GENNAIO

-

GIUGNO

2

0,00

0,00

0,00|Insussistente

SPECIALISTICA

(ASACOM),

DOMICILIO

PER

2024

Prow.Dirig.

&

DISABILI

GRAVI

E

ANZIANI

NON

08-01-2024

AUTOSUFFICIENTI-QUOTA

10%

DI
PARTE

CORRENTE

ASSEGNAZIONE

REGIONALE

-
cap

E
149anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

_

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

0

999

195211

02:

3

I

3.859,78

348,85

3.510,93

0,00

12.04-1.03.02.99.!

2

2022

395

11-12-2021

Sussistente

SEC

SPESE

ASSISTENZA

SCOLATICA

IGIENICO

SERV.ASS.

EDUCATIVO

2022-GENN/GIUGNO

166

348,85

0,00

0,00|Insussistente

SPECIALISTICA

(ASACOM),

DOMICILIO

PER

Giunta

Munic

DISABILI

GRAVI

E

ANZIANI

NON

11-11-2021

AUTOSUFFICIENTI-QUOTA

10%

DI

PARTE

CORRENTE

ASSEGNAZIONE

REGIONALE

-
cap

E
149

0,00

0,00

-30,00

12.04-1.04.02.05.999

1952/2

2021

182

10-08-2021

Sussistente

SPESE

ASSISTENZA

ALLE

FAMIGLIE

CONVENZIONE

CON

TRA

IL

COMUNE

E

0,00

0,00

0,00|Insussistente

EDUCATORE

PROFESSIONALE

(ASACOM)

L'ASS.VOLONTARIATO

CONTRIBUTO

RIMBORSO

ASSISTENZA

AI

DISABILI

-

FUNZIONI

SPESE

FONDAMENTALI

DL

34
-

cap

E
148

2.666,56

666,

|

|

12.04-1.04.02,05.999

1952/2

2021

194

03-09-2021

i

SREGRA

000

do

Sussistente

SPESE

ASSISTENZA

ALLE

FAMIGLIE

SPESE

PER

L'AUTONOMIA

ED

EDUCATORE

0,00

2.666,56

0,00|Insussistente

EDUCATORE

PROFESSIONALE

(ASACOM)

PROFESSIONALE

ASSISTENZA

Al

DISABILI

FUNZIONI

FONDAMENTALI

DL

34

cap

E
148

467

4.800,00

4.800,00

0,00

0,00

12.04-1.04.02.05.999

1952/2

2023

267

29-12-2023

Proww.

Dirig.

Sussistente

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

24

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

[LL

Capitolorart.

Anno.

|--

Numero.

Sub,

Data

Dans

Insussistonza

ua

Descrizione

capitolo

©

Causale

Impegno

is

“Tipo

Data

gati

Motivazioni;

SI

È

È

è

succesivo.

den

a

SPESE

ASSISTENZA

ALLE

FAMIGLIE

Affido

familiare

n1
minore

decreto

Tribunale

di

Messina

29-12-2023

0,00

4.800,00

EDUCATORE

PROFESSIONALE

(ASACOM)

V.G.

190/2011

e
V.G.

del

17/07/2012

ASSISTENZA

Al

DISABI

FUNZIONI

FONDAMENTALI

DL

34
-

cap

E
148

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

______________—

importoda

reimputare

12.04-1.04,02.05,999

1952/2

2023

322

31-12-2023

200.09

907,00

900

9109

188

Sussistente

SPESE

ASSISTENZA

ALLE

FAMIGLIE

Assegnaz.

risorsa

retta

mensile

ricovero

minore

presso

Giunta

Munic

0,00

500,00

0,00|Insussistente

EDUCATORE

PROFESSIONALE

(ASACOM)

struttura

comunitaria

(disposizione

Tribunale

di

Messina

n.

29-12-2023

CT]

ASSISTENZA

Al

DISABILI

-

FUNZIONI

5/2023)

periodo

aprile

dicembre

2023

FONDAMENTALI

DL

34
-

cap

E
148

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-1.04.02.05.999

1952/2

2023

353

31-12-2023

900

900

000

Sussistente

SPESE

ASSISTENZA

ALLE

FAMIGLIE

Servizio

di

Assistenza

Educativa

1
minore

affetto

da

Prow.Dirig.

0,00

0,00

0,00|Insussistente

EDUCATORE

PROFESSIONALE

(ASACOM)

disabilita

grave

(educatore

professionale)

12-03-2024

ASSISTENZA

Al

DISABILI

-

FUNZIONI

FONDAMENTALI

DL

34

-

cap

E
148

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

relmputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

12.04-1.03.02.99,999

1952/3

2022

309

15-12-2022

469407

i)

4SB4.07

0,00

171

Sussistente

ASSISTENZA

ALLA

COMUNICAZIONE

PER

Assistenza

specialistica

ASACOM

-
integrazione

distretto

-

Giunta

Munic

0,00

0,00

0,00|Insussistente

DISABILI

-

cap

E
149/17

periodo

dic.

22

giugno23

06-12-2022

12.01-1.04.02.02.999

|
1953/0

I
2028

T
19

I
]_

16-02-2023

]

T

4.708,44

]

0,00]

4.708,44

[

0,00

]

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

25

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

[E

Nara

su]

È.

Descrizione

capitolo

|

A

Causale.

Impegno.

(°.

Delibi

ca

R

i

ù
ipo
date

Impegno

Residu]

compresi

‘Insussistenza

Maridati

©

anno

succesivo

Stato

Impegno

Motivazioni

[

I
[

SPESE

AFFIDO

MINORI/FAMILIARI

TRIBUNALE

-

Ass,

risorse

per

collocamento

in

comunita

alloggio

minore

Sussistente

0,00

0,00|Insussistente

cap

E
148/2

su

disposizione

del

Tribunale

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

234,00

0,00

234,00

0,00

12.01-1.04.02.02.999

1953/0

2023

110

19-06-2023

f

Sussistente

SPESE

AFFIDO

MINORI/FAMILIARI

TRIBUNALE

-|Pol

assicurativa

(SARÀ

Assicurazioni)

minore

affido

Giunta

Munic

0,00

0,00

0,00|Insussistente

cap

E
148/2

familiare

-

Anno

2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

_

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

_

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

“=

12.01-1.04.02.02.999

1953/0

29-12-2023

po

20065,00

2000800

0,00

900

—

488

|

Sussistente

SPESE

AFFIDO

MINORI/FAMILIARI

TRIBUNALE

-

icovero

minore

presso

Prowv.Dirig.

0,00

20.055,00

0,00|Insussistente

cap

E
148/2

struttura

comunitaria

(disposizione

Tribunale

di

Messina

n.

29:42:2023

I

5/2023)

periodo

aprile

dicembre

2023

|

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

_

12.01-1.04.02.02,999

1953/0

2023

357

31-12-2023

|

090

0.00

s00

487

Sussistente

SPESE

AFFIDO

MINORI/FAMILIARI

TRIBUNALE

-
Assegnazione

risorsa

ricovero

1
minore

presso

struttura

Provv.Dirig.

0,00

0,00

0,00|Insussistente

capE148/2

.

comunitaria

disposiz.

Tribinale

di
ME

decreto

05/2023

-

29-12-2023

periodo

Gennaio

-

Giugno

2024

L

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

26

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Cod.

bilancio

Capitolo/Art.

;

|:.-
Afino|.|;

Numero.|.

Sub.

|,
Data

È

Pagato

nell'anno

Insussistanza

Mandati

Descrizione

capitolo

*

Causale

Impegno

RCA

}

npegno,

FANO

Rino

Lagoon

Stato

impegno

Motivazioni

|,

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputa

importo

da

reimputare

C

anno

reimputa

importo

da

reimputare

12.01-1.04.02.02.999

1953/0

2023

362

31-12-2023

0,00

900

0,00

Sussistente

SPESE

AFFIDO

MINORI/FAMILIARI

TRIBUNALE

-
Assegnaz.

risorsa

affido

familiare

di
n.

1
minore

e
relativa

0,00

0,00

0,00|Insussistente

cap

E
148/2

polizza

assicurativa

anno

2024

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

12.05-1.04.02.02,999

1954/0

2023

171

06-09-2023

Sussistente

BANCO

VOLONTARIO

OPERE

DI

CARITA'”

Assistenza

alla

comunicazione

per

n.

5
minori

affetti

da

0,00

2.000,00

0,00|Insussistente

disabilita

grave

Periodo

settembre-dicembre

2023

anno

reimputazione

_________importodareimputare

_

anno

reimputazione

_______——"

importodareimputare

e

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

150.286,00

150.286,00

0,00

0,00

01.01-2.02,03.02.002

2950/10

2023

404

31-12-2022

Sussistente

>_<

SPESE

FINANZIAMENTI

DELL'UNIONE

EUROPEA|PNRR

finanziamenti

150.286,00

0,00

0,00|Insussistente

PNRR:

misura

1.4.1

-

1.4.3,

-

1.4.4

-

1.4.5,

-

capE

557/3

anno

reimputazione

anno

reimputazione

anno

reimputazione

|

|
importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

importo

da

reimputare

Data

di

stampa:

25-11-2024

Pagina

27

di
28



COMUNE

DI

SANT'ALESSIO

SICULO

RESIDUI

PASSIVI

2023

Catisalo

Impegno

‘*

Delibera

Tipo

Data

Impegno

19-05-2023

ITO

PNRR

SPORT

ED

1

14Cons.Comunal19-05-2023

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

Importo

da

reimputare

anno

reimputazione

Importo

da

relmputare

_—_—————____.

__—_—_—

01.01

-2.02.03.02.002

FINANZIAMENTI

DELL'UNIONE

EUROPEA

PNRR

MISURA

1.3.1

PIATTAFORMA

DIGITALE:

DATI

-

cap

E
557/8

68

Giunta

Munic

08-06-2023

Affidam.

per

‘acquisizione

servizi

Misura

1.3.7

Piattaforma

digitale

Dati

Determina

n.

del

(Ines

Data)

anno

reimputazione

importo

da

reimputare

anno

reimputazione

Importo

da

reimputare

anno

reimputazione

IMporto

da

reimputare

——

Data

di

stampa:

25-11.

-2024

Pagina

28

di
28


